
Přírůstky scriptum.cz   červen, červenec, srpen 2022 

 

periodika 

Afghánský zápisník, Paříž 1987-88. Přidáno č. 88/2. 

České slovo, Mnichov 1955-90. Přidáno StB podvržené č. 58/"7" a ohlasy na něj; prázdn.příloha Kvítko č.1;  

55/1,3,5; 56/3,8,10; 61/11; 64/1-11; 65/1-11; 66/1-11; 67/1-11; 68/2-8,9 zvl.vyd.10-12; 69/1-11; 70/1-9. 

přidán nový titul Kaluž na stropě, Brno 1988-90. Přidáno č. 89/2. Přidán rovněž popis, dále historie a podrobný výčet 
aktivit skupiny Moravská mládež, která mj. vydávala KnS, vč. řady fotografických a dokumentačních příloh. 

Magazín, Curych 1972-83. Přidána č. 72/1-4; 73/1-12; 74/1-12; 75/1-6; 79/1-12; 81/1-3,zvl.č.; 82/1,2; 83/1-6. 

Někdo něco, Praha 1985-. Přidána č. 86/4,5; 87/6-8; 88/9,11. 

Nový život, Řím 1949-2001. Přidáno OCR č. 55/3-12; 62/1,7-12; 63/1-12; 64/1-12; 65/1-12; 66/2-12; 67/1-12; 75/1-
12. 

přidán nový titul Polygon – Reportér, Curych 1984–, vč. popisu. Přidána č. 84/2-6; 87/1-6; 88/1-7; 89/6; 90/1-6; 
91/1-5,7,8; 92/1-5; 94/6; 95/4; 97/1,2; 97/3-8; 98/1-8; 99/1-8; 2000/1-8. 

Slovenské hlasy z Ríma, Řím 1952–. Přidána č. 96/2; 97/2. 

Váhy, Liberec, Praha 1979-81. Přidána č. [79]/1,2; 80/3. 

Věstník Čs. národní rady americké, Chicago 1950-. Přidána č. 89/390,392. 

Zappostrophe, Brno 1986–. Přidáno č. 2022/134 (překlad Thing-Fish 1986). 

Zpravodaj, Curych 1968–. Přidána čísla 68/3; 69-70/2,5-10; 79-80/6-11; 83-84/1-10,12; 84-85/1-4,10-12; 85-86/1,3-
12; 87-88/5-7,9; 88-89/1-4,6-9,11,12; 89-90/1-12; 98-99/1-12; 99-2000/1-12; 01-02/1-12; 02-03/1-12. 

jiné 

ostatní/edice – přidána nová edice Ruiny, Plzeň 1989-90. Přidány tituly: 87 - Heissenbüttel: Nová pojednání o 
lidském rozumu; 89 – Havlíček: Před 120 lety; 90 – Käseman: Evangelium svobody; 91 - Beckett: Slova a hudba; 92 
- Corvin: Malé kolektivní šílenství; 93 – Karásek ze L.: Poslední vinobraní; 94 – Bondy: Pražský život; 95 – Konečný: 
Mé příběhy 2; 96 – Weinfurter: Mystická nauka Mistra Eckeharta z Hochheimu; 97 – Dylan: Saved; 98 – Hutka: 
Fejetony; 99 – Jedlička: Dodatek k nenapsaným dějinám české literatury; 100 – Havel: Dopisy Olze; K1 – Jílek: 
TGM; prémie – Kreslené hádanky Rogera Price; dobový seznam titulů; Medailonky autorů z Ruin. 

ostatní/monografie – přidán autor Klener Vladislav a titul Přadénko z drátů – originál a dobový opis Vladislava 
Klenera. 

ostatní/monografie/sborníky – přidán nový titul Kroniky Plastic People. Přidán průvodní text M. Machovce, Kronika 
J. Vondrušky, Kronika J. Vondrušky a P. Prokeše (tato i ve větším rozlišení) a skeny z další, zatím neznámé kroniky, 
reprodukované v katalozích The Merry Ghetto a Le ghetto joyeux. 

ostatní/monografie/sborníky/Dobrá cesta. Přidána č. 1934/5 (Náchod); 1937/8 (Trenčín). 

ostatní/periodika/Apoštolát sv. Cyrilla a Methoda, Olomouc 1910-48. Doplněny chybějící stránky v  č. 1939/11-12. 

ostatní/periodika/Tulák, Plzeň 1966-69, přidáno č. 68/3,zvl.vyd.[srpen], XIII.zvl.okupační č., zvláštní vyd.[prosinec?]. 

ostatní/periodika - přidán nový titul Český časopis historický, Praha 1895-1949; přidány ročníky vč. obsahu 1895-
1900, 1902-04, 1908-11. 

ostatní/periodika – Tulák, Plzeň 1966-69. Přidáno č. 66-67/2,3,5; 67-68/6. 

Miroslav Svoboda, scriptum@exodus.cz 


